
ZÁPIS ČÍSLO 7 školní rok 2013/2014 

 

ze schůze HV SPŠ při SZŠ a VZŠ v Praze 1, Alšovo nábřeží 6, konané dne 9. 6. 2014 

 

Přítomni: dle prezenční listiny (není součástí zápisu) 

Omluvení: pí Bendová, p. Pokorný 

 

Předseda SPŠ uvítal na jednání HV přítomné. 

 

Ostatní: 

1. Předseda podepsal příjmové a výdajové doklady. 

2. Rada schválila darování přístrojů a pomůcek zakoupených z fondu HV SPŠ 

(seznam uveden v příloze tohoto zápisu). 

3. Rada schválila odměnu ve výši 3000Kč pro pí Papírníkovou za vedení agendy 

pro HV SPŠ. 

4. Rada upřesnila použití příspěvku na dopravu ve výši 150Kč a školní rok na 

jednoho studenta takto:  

a) nárok na příspěvek v plné výši má student, který zaplatil plný příspěvek do 

fondu HV SPŠ; 

b) částku lze čerpat formou jednorázového příspěvku na dopravu nebo vstupné 

v rámci odborné exkurze, které je student účasten; 

c) v případě částečného čerpání, lze v rámci školního roku dočerpat do plné 

výše ve formě příspěvku na dopravu na další odbornou exkurzi nebo vstupné; 

d) nevyčerpaná výše příspěvku zůstává součástí fondu rady a není studentům 

proplacena; 

e) příspěvek nelze čerpat jiným způsobem, než bylo stanoveno. 

5. Rada dodatečně schválila proplacení nákladů ve výši 230Kč vzniklé s konáním 

akce „Den projektů“ prof. Sieglové. 

6. Rada prosí pí Bendovou, aby provedla každoroční kontrolní revizi příjmu a 

výdajů ve spolupráci s pí Papírníkovou. 

7. Rada schválila výdaj do maximální výše 3000Kč na občerstvení pro členy rady. 

 

Na závěr předseda poděkoval členům rady za jejich práci.  

 

Příští schůze výboru se bude konat v novém školním roce 2014/2015 a to 

22.9.2014 od 17:00 hodin v místnosti č. 13. 

 

 

20. 6. 2014 

Zapsal: Karel John 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha zápisu č. 7 – seznam předmětů darovaných škole 

 

 

Poř.č. Obor Název předmětu Poříz. 

hodnota v 

Kč 

Počet 

kusů 

Cena 

celkem 

Kč 

Datum 

pořízení 

1. TV Stan Coleman 

Rock Springs 4 

2.779,- 4 11.116,- 12.6.2013 

2. ACH Lázeň vodní 

odpařovací 1023 

GFL 

19.850,- 1 19.850,- 21.5.2014 

3. LA Hematologické 

počítadlo 

6.666,- 9 59.993,- 26.5.2014 

4. ZUT Nůž elektrický 

modelovací 

5.414,- 17 92.042,- 28.5.2014 

5. OČT Fokometr Huvitz 

CLM 3100P 

53.240,- 1 53.240,- 28.5.2014 

6. TV Boty Nordica 4.000,- 1 4.000,- 20.5.2014 

7. TV Boty Rossignol 4.200,- 1 4.200,- 20.5.2014 

8. TV Boty běžecké 1.100,- 4 4.400,- 20.5.2014 

9. ACH Konduktometr 

HI99300 

9.997,- 2 19.994,- 4.6.2014 

10. TV žíněnka 3.259,- 4 13.036,- 6.2014 

 

Obor  

ACH - aplikovaná chemie 

LA - laboratorní asistent 

ZUB - zubní technik 

OČT - oční technik 

TV - pro všechny obory 

 

Ceny zde uvedené jsou zaokrouhlené a orientační. 


